

中标结果公告

一、项目编号：BGZJ-ZC25053

二、项目名称：白银市公共资源交易中心场所设施标准化建设项目

三、中标信息

供应商名称：中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司

供应商地址：白银市白银区北京路 450 号

中标金额：人民币 172.8919 万元（大写：壹佰柒拾贰万捌仟玖佰壹拾玖元整）

四、主要标的信息

货物类
名称：市电电源主线（其他详见附件）
品牌：众邦
规格型号：ZR-YJV 4*16+1*10
数量：850 米
单价：105 元

五、评标专家名单：

王吉全 李文娜 李秀娟 魏正武 孙文天

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1. 项目预算：173.33311 万元(人民币)

2. 采购方式：公开招标

3. 评标日期及地点：2025 年 4 月 21 日，白银区纺织路街道诚信大道 367 号白银市公共资源交易中心。

4. 评审意见

评标委员会根据采购文件中的评标办法进行评审，结果如下：

投标单位	技术分	商务分	价格分	总分	名次	中/小/微企业
中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	59.00	5.00	30.00	94.00	1	否
兰州比特瑞旺科技有限公司	50.60	2.50	29.97	83.07	2	否
甘肃博奥视创信息科技有限公司	49.40	2.00	29.93	81.33	3	否
景泰建通信息工程有限公司	46.00	0.00	29.97	75.97	4	否

未通过资格审查或符合性审查的供应商：无

5. 如对采购结果有异议，可在本公告期限届满之日起七个工作日内向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将依法不予受理。

九、凡对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：白银市公共资源交易中心

地址：白银区纺织路街道诚信大道 367 号

联系方式：0943-8287690

2. 集中采购机构信息

名称：白银市政府采购中心

地址：白银市白银区诚信大道 367 号

联系方式：0943-8287900

3. 项目联系方式

项目联系人：李馥良

电 话：0943-8287690

4. 投诉受理机构信息

名 称：白银市政府采购办公室

地 址：白银市白银区西区广场北路 1 号

联系方式：0943-8221502

十、附件

1. 中标清单



五、分项报价表

项目名称：白银市公共资源交易中心场所设施标准化建设项目

采购包名称：白银市公共资源交易中心场所设施标准化建设项目

项目编号：BCZJ-ZC25053

序号	货物(服务)名称	规格型号	品牌	制造商厂家名称	数量	单位	单价(元)	投标总价(元)	备注
1	双口信息面板	632919	罗格朗	罗格朗智能电气(惠州)有限公司	91	套	12.2	1110.20	/
2	6类模块	632915	罗格朗	罗格朗智能电气(惠州)有限公司	182	套	16.5	3003.00	/
3	单口电话面板带模块	632918	罗格朗	罗格朗智能电气(惠州)有限公司	44	套	20	880.00	/
4	86底盒	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	200	套	7	1400.00	/
5	六类网线	AP-6-01C	爱谱华顿	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	30	箱	920	27600.00	/
6	4芯控制线	RVP4*1.0	爱谱华顿	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	100	米	8.5	850.00	/
7	壁挂机柜	12U	贝迪泰克	甘肃贝迪泰克电子技术有限公司	7	台	560	3920.00	/
8	壁挂机柜	9U	贝迪泰克	甘肃贝迪泰克电子技术有限公司	1	台	450	450.00	/
9	光缆	GYTA-12B1	迁炬	武汉迁炬科技有限公司	1300	米	2.8	3640.00	/
10	12芯ODF框	QJGP-100023U-288	迁炬	武汉迁炬科技有限公司	46	台	238	10948.00	/
11	PVC线槽	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	100	米	2.8	280.00	/
12	PVC线槽	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	100	米	3.5	350.00	/
13	室内软光纤	6JPPJH-12B1	迁炬	武汉迁炬科技有限公司	1200	米	1.5	1800.00	/
14	光纤面板	定制	迁炬	武汉迁炬科技有限公司	10	套	28	280.00	/
15	防火桥架	200*100*1.2	鑫海	甘肃鑫海盛建材有限公司	380	m	63	23940.00	/
16	桥架吊钩	Φ8	鑫海	甘肃鑫海盛建材有限公司	880	套	18	15840.00	/
17	墙面开槽	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	280	米	49	13720.00	/



19	品牌鼠标	C234	飞利浦	飞利浦(中国)投资有限公司	90	套	84	7560.00	/
20	光模块	HT-1.25G-SFP-20	恒通	深圳恒通光电技术有限公司	20	块	294	5880.00	/
21	高清线	3米	优越者	深圳市利盛电脑技术有限公司	7	条	70	490.00	/
22	交换机	H5-S5000-24GT4SFP-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	6	台	620	3720.00	/
23	光纤收发器	HT-1100-3S20A10	恒通	深圳恒通光电技术有限公司	6	对	360	2160.00	/
24	USB集线器	Y-3089AIB	优越者	深圳市利盛电脑技术有限公司	80	台	72	5760.00	/
25	电视支架	KLC-131	卡洛奇	苏州国威金属科技有限公司	8	套	150	1200.00	/
26	门禁支架	100L	翰基科技	翰基科技股份有限公司	9	套	320	2880.00	/
27	施工安装	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	项	41200	41200.00	/
28	市电源线	ZR-YJV 4*50+1*25	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	120	米	300	36000.00	/
29	空气开关	NM-250S/4300B	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	1	台	320	320.00	/
30	空气开关	NM-125S/4300B	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	1	台	240	240.00	/
31	支撑架	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	70	套	50	3500.00	/
32	镀锌钢管	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	40	米	90	3600.00	/
33	管道开挖及恢复		中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	40	米	90	3600.00	/
34	施工	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	项目	35000	35000.00	/
35	机房市电主电	ZR-YJV 4*25+1*16	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	80	米	160	12800.00	/
36	机房机柜电源线	RVPV3*6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	450	米	30	13500.00	/
37	市电电源主线	ZR-YJV 4*16+1*10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	850	米	105	89250.00	/
38	空调电源分线	RVPV3*6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1200	米	30	36000.00	/
39	市电楼层配电箱	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	7	台	2100	14700.00	/



		3P 63A	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	7	套	140	980.00	/
41	空开电源底座	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	25	套	2.8	70.00	/
42	三孔插座面板	16A86	国产	罗格朗智能电气(惠州)有限公司	25	套	14	350.00	/
43	PE管	25	魏星	兰州魏星塑料制品有限公司	300	米	9.8	3528.00	/
44	UPS汇总箱	定制	正泰	浙江正泰电器股份有限公司	1	台	2030	2030.00	/
45	UPS楼层主线	KVV3*10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	450	米	46.2	20790.00	/
46	UPS插座电源	KVV3*4	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	1000	米	19.6	19600.00	/
47	五孔插座面板	86-86	罗格朗	罗格朗智能电气(惠州)有限公司	21	套	8.4	176.40	/
48	电源开关	F-6	罗格朗	罗格朗智能电气(惠州)有限公司	10	套	11.2	112.00	/
49	底座	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	10	个	2.8	28.00	/
50	施工安装	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	项	35000	35000.00	/
51	六类网线	AP-6-01C	爱谱华顿	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	10	箱	920	9200.00	/
52	监控电源线	KVV2*1.5	爱谱华顿	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	1600	米	5.6	8960.00	/
53	监控电源线	KVV2*0.5	爱谱华顿	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	600	米	8.4	5040.00	/
54	600万像素网络摄像机	16L-IPC-HP3110DM-11	大华	浙江大华科技有限公司	14	台	680	9520.00	/
55	电源适配器	DE-PPM300	大华	浙江大华科技有限公司	14	台	29.4	411.60	/
56	摄像机支架	DH-PPB121W	大华	浙江大华科技有限公司	14	台	39.2	548.80	/
57	监控杆	B3-L1	陈浩	郑州陈浩交通工程有限公司	1	根	1680	1680.00	/
58	通用综合安防管理平台	DE-IOC7016S3-D	大华	浙江大华科技有限公司	1	台	62400	62400.00	/
59	高精度拾音器	ES-26S	大华	浙江大华科技有限公司	20	台	1400	28000.00	/
60	施工安装调试	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	项	45200	45200.00	/
61	服务器	WXD-IPSD60	伍信达	四川伍信达通信科技有限公司	1	台	65000	65000.00	/
62	调度软件	WXD-RJVL-0	伍信达	四川伍信达通信科技有限公司	1	套	18000	18000.00	/



		WXD-A32	伍信达	四川伍信达通信科技有限公司	2	台	4680	9360.00	/
64	电话	WXD-X1	伍信达	四川伍信达通信科技有限公司	15	台	660	9900.00	/
65	网络音响	WXD-IPYX0	伍信达	四川伍信达通信科技有限公司	8	台	1680	13440.00	/
66	布线系统	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	7000	7000.00	/
67	防静电地板	陶瓷600*600	木爽	江苏木爽机房设备有限公司	35	平方	630	22050.00	/
68	机房燕脚线	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	35	米	28	980.00	/
69	照明	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	9	只	226.8	2041.20	/
70	机房门	定制	宏业	兰州宏业防火门有限责任公司	1	扇	3620	3620.00	/
71	吊顶处理	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	35	平方	210	7350.00	/
72	七氟丙烷无管网灭火系统	GGQ70/2.5	中润安盾	中润安盾消防设备有限公司		台	5103	5103.00	/
73	药剂	HFC-227ea	中润安盾	中润安盾消防设备有限公司	70	kg	92	6440.00	/
74	点型光电感烟探测器	JTY-GD-SCH10	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	2	台	47.6	95.20	/
75	点型感温探测器	JTW-102-SCH15	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	2	只	49	98.00	/
76	火灾声光报警器	J-SCM10	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	2	只	74.2	148.40	/
77	探测器底座	J-SCM08	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	6	只	4.2	25.20	/
78	气体灭火控制器	JB-BG-SC13	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	1	只	4920	4920.00	/
79	紧急启停按钮	GC-QTQT-J2016	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	1	只	100.8	100.80	/
80	放气指示灯	HZPQ-1	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	1	只	133	133.00	/
81	编码器	SC-Touch	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	1	只	273	273.00	/
82	泄压装置	0.07	赛科	四川赛科消防电子实业有限公司	1	个	660.8	660.80	/
83	机房环境监控系统	JSD-8Q060GSM	京思顿	广州京思顿电子科技有限公司	1	套	24000	24000.00	/



	监控系统	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	2800	2800.00	/
	监控系统	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	2520	2520.00	/
86	门禁系统	zFace1701	纳基科技	纳基科技股份有限公司	1	套	3500	3500.00	/
87	辅材	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	1400	1400.00	/
88	机柜底座	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	7	套	686	4802.00	/
89	机柜底座	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	2	套	588	1176.00	/
90	UPS主机支架	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	650	650.00	/
91	配电柜支架	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	490	490.00	/
92	消防气瓶支架	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	490	490.00	/
93	接地基础制作	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	项	21000	21000.00	/
94	接地线	16平方毫米	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	60	米	23.8	1428.00	/
95	接地线	6平方毫米	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	200	米	10	2000.00	/
96	机房接地铜排	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	784	784.00	/
97	镀锌钢管	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	30	米	25.2	756.00	/
98	镀锌扁铁	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	30	米	9.8	294.00	/
99	遮阳帘	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	5	套	680	3400.00	/
100	机房施工安装	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	49000	49000.00	/



	无线	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	2	套	14800	29600.00	/
	式数字广播功放	DA3206	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	1	台	1680	1680.00	/
103	吸顶音响	AVP331	迪士普	广州市迪士普音响科技有限公司	2	台	137.2	274.40	/
104	音频设备安装调试	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	3	套	6200	18600.00	/
105	机柜	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	15	套	3500	52500.00	/
106	UPS	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	套	11200	11200.00	/
107	UPS电池	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	96	节	150	14400.00	/
108	配电箱	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	2	台	3500	7000.00	/
109	服务器及交换机	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	80	台	1350	108000.00	/
110	视频会议系统	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	8	套	6300	50400.00	/
111	显示系统	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	14	套	4900	68600.00	/
112	监控系统	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	14	套	4900	68600.00	/
113	门禁系统	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	8	套	4900	39200.00	/
114	开评标室综合布线	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	160	点位	320	51200.00	/
115	资源核查、打标	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	项	25200	25200.00	/
116	配合系统联调	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	项	72200	72200.00	/
117	空调拆装	/	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	26	台	1820	47320.00	/



	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	1	推	11200	11200.00	/
评标厅改造	定制	中国移动	中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司	20	套	3000	60000.00	/

合计金额（大写）：1728915.00元（大写：壹佰柒拾贰万捌仟玖佰壹拾玖元整）

供应商名称：中国移动通信集团甘肃有限公司白银分公司（签章）

法定代表人或被授权代表：林见（签字或签章）



投标日期：2025年04月21日

BGZJ-ZC25053